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W ramach otwarcia, w sobotę (19.03), w holu domu kultury odbędzie się wernisaż wystawy „Jak to ze lnem było” ze zbiorów Stowarzyszenia
Polskiego Patchworku. Początek spotkania o godz. 16.00. (fot. Joanna Młynarczyk)

W rozpoczynający się weekend (18 – 20.03) drzwi siedziby Centrum Kultury i Sztuki w
Skierniewicach otworzą się dla wszystkich mieszkańców. Zapraszamy do zapoznania się z
programem spotkań, wernisaży i koncertów.

Oficjalna uroczystość otwarcia z przecięciem wstęgi już za nami. W piątek (18.03) drzwi CKiS-u
otworzą się na mieszkańców.

– O godz. 18.00 otwieramy sale i pokazujemy wnętrza – na uroczystość zaprasza Anna Walczak,
dyrektor Centrum Kultury i Sztuki. – Zainaugurujemy otwarciem atrium, gdzie odbędzie się wernisaż
wystawy tkanin „Kod_a” – zapowiada.

Wyjątkowość wystawy podkreślą wyeksponowane w tym miejscu kilkunastometrowe tkaniny
autorstwa profesor Dominiki Krogulskiej-Czekalskiej. Autorka szczerze ucieszyła się na propozycję



wystawy, bo skierniewickie atrium to jedna z niewielu galerii w Polsce, w której będzie mogła
przedstawić swoje dzieła w pełnej odsłonie. Ponadto w ramach wernisażu odbędzie się koncert
Stowarzyszenia Jazzowego Swing.

– Chcemy pokazać mieszkańcom, że atrium będzie przestrzenią do kameralnych wydarzeń
muzycznych – zapowiada Anna Walczak.

Sobota (19.03) będzie dniem otwarcia i zaprezentowania wszystkich pracowni centrum.

O godz. 11.00 odbędzie się wernisaż wystawy „Od piasku do szkła” z pokazem palenia szkła (godz.
11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.00). W godz. 12.00 – 16.00 planowane jest zwiedzanie sal
warsztatowych, połączone z zabawą „Złap motyla”. Chętni otrzymają książeczki na kolekcjonowanie
motyli, w której zaznaczą kolejne punkty programu otwarcia.

– Otwarte zostaną wszystkie pracownie – plastyczne, ceramiczna, nowoczesne studio nagrań. Każdy
będzie mógł wziąć udział w szybkich warsztatach – zapowiada dyrektor CKiS. – Serdecznie
zapraszamy rodziny z dziećmi – zachęca.

O godz. 16.00 w holu odbędzie się wernisaż wystawy „Jak to ze lnem było” ze zbiorów
Stowarzyszenia Polskiego Patchworku.

– Hol jest przestrzenią, która już dobrze wygląda, pozostanie jak dotychczas miejscem ekspozycji,
docelowo jednak chcemy maksymalnie wykorzystać jej potencjał – mówi dyrektor centrum. – Marzy
mi się, by hol był miejscem, gdzie dalej będzie można napić się dobrej kawy, zjeść ciastko, a na
plenerowej scenie ustawić stoliki.

O godz. 18.00 w nowej sali odbędzie się koncert Anity Lipnickiej, na który obowiązują darmowe
wejściówki.

Sobota zakończy się widowiskiem świetlnym „Light show” z udziałem tancerzy UV o godz. 19.30, po
czym goście zostaną zaproszeni na After Party z Radiem RSC (godz. 20.00).

W niedzielę (20.03) odbędzie się finał weekendowej wędrówki po CKiS-ie. O godz. 12.00
skierniewiczanie będą mogli wziąć udział w koncercie familijnym „Rozśpiewany Disney” – programie
artystycznym dla najmłodszych i ich rodziców, zorganizowanym na dużej sali koncertowej. Natomiast
o godz. 17.00, w tej samej sali, planowany jest koncert dla dorosłych skierniewiczan. Wystąpi Alicja
Majewska i Włodzimierz Korcz. Na obydwa wydarzenia obowiązują darmowe wejściówki.
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